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Stor affaldstonde, bla, Volumen: 80l

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 987801 80
GTIN 4052941604829
Artikelklasse 98A
Beskrivelse

Udfarelse:

Stor affaldstende i konisk form, kunststof. Stabiliserende ribbemgnster pa de gverste kanter.
Laget har dryprende til kondensvand hele vejen rundt. Grebene pa laget er praktiske og placeret
skrat. 4-dobbelte haengsler (str. 80: dobbelt haengsel) med sikring af haengselboltene. Forstaerket
bund med patenteret akselkonstruktion. Stabilt udvendigt chassis med forstaerket, robust
kereaksel og letgdende hjul. Laget udfert med stajisoleret abnefunktion, opfylder Radets direktiv
2000/14 om stgjemission i miljget. @get beholderstabilitet takket vaere saerligt bunddesign med
gennemgdende bglgekontur.

Norm:

DIN EN 840-1, 5 und 6.

Teknisk beskrivelse

Hjul-& 200 mm
Hgjde 932 mm
Volumen 801
Dybde 514 mm
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Nyttelast iht. DIN EN

Veegt

Bredde

Nominelt indhold
Volumen, tolerance
Producentbetegnelse
Farve

Produkttype

40 kg
10,5 kg
448 mm
80|
-5/+181
Pro Wave-beholder
bla
Stor affaldstgnde
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